РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
OРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«20» августа 2025 года                                                                           № 35-3 сс
д. Атяевка

О внесении изменений в Решение Большеколчевского сельского Совета народных депутатов от 11.06.2021 г. № 6-4 сс «Об утверждении Положения об отдельных правоотношениях, связанных с приватизацией муниципального имущества муниципального образования Большеколчевское сельское поселение Кромского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области, Большеколчевский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести в Решение Большеколчевского сельского Совета народных депутатов от 11.06.2021 г. № 6-4 сс «Об утверждении Положения об отдельных правоотношениях, связанных  с приватизацией муниципального имущества муниципального образования Большеколчевское сельское  поселение Кромского района Орловской области» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В пункте 9 статьи 4 главы 2 Положения слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально допустимой цене»;
1.2. В пункте 3 статьи 11 главы 4 Положения слова «без объявления цены» заменить словами «по минимально допустимой цене»;
2. Опубликовать настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https://adm-krom.ru).

Глава сельского поселения                                                          Мартынова Т.В.